
UCHWAŁA NR XIX/141/2022 
RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Cibory Chrzczony, 
Sołtysa Sołectwa Łaś Toczyłowo, Sołtysa Sołectwa Targonie Krytuły oraz Sołtysa Sołectwa Targonie 

Wity. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022  r. poz. 559), § 25 ust. 3 statutu Sołectwa Cibory Chrzczony stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
VI/34/11 Rady Gminy Zawady z dnia 28 marca 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2246), §25 ust. 3 statutu 
Sołectwa Łaś – Toczyłowo stanowiącym załącznik do uchwały Nr VI/38/11 Rady Gminy Zawady z dnia 
28 marca 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1937), § 25 ust. 3 statutu Sołectwa Targonie Krytuły stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr VIII/64/11 Rady Gminy Zawady z dnia 31 maja 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. 
poz. 2330), § 25 ust. 3 statutu Sołectwa Targonie Wity stanowiącym załącznik do uchwały Nr VIII/66/11 Rady 
Gminy Zawady z dnia 31 maja 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2332) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Cibory 
Chrzczony, Sołtysa Sołectwa Łaś Toczyłowo, Sołtysa Sołectwa Targonie Krytuły oraz Sołtysa Sołectwa 
Targonie Wity. 

§ 2. Termin odbycia zebrania wyborczego ustali Wójt Gminy Zawady i poinformuje o powyższym 
mieszkańców sołectw. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawady. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i obowiązuje do dnia zakończenia wyborów 
uzupełniających. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zawady 

 
 

Dariusz Targoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC7BA121-FAAD-4AE2-851C-06CE4399E6D7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


